Avantages produits
_ Remplacement rapide, simple et sûr sans recâblage
_ Economies d'énergie allant jusqu'à 60 % (par rapport aux lampes fluorescentes T8 sur BC)
_ Démarrage instantané, se combine idéalement des systèmes de détection
_ Très haute résistance aux cycles de commutation (on/off)
_ Également adapté pour fonctionner à basse température
_ Extrêmement résistant grâce à son radiateur en aluminium et sa coque en polycarbonate
Caractéristiques produit

(désignation
standard)
Sans
mercure
Gradable Type de
protection
Classe
d'énergie
efficace
Système codage internationale de lampe Plage de
température
de stockage
ST8A-EM 7.3 W/830 600 mm 1) 200000 G13 Oui Non IP20 A++ DR-7,3/830-G13-27.5/590 -25…80 °C
ST8A-EM 7.3 W/840 600 mm 1) 200000 G13 Oui Non IP20 A++ DR-7,3/840-G13-27.5/590 -25…80 °C
ST8A-EM 7.3 W/865 600 mm 1) 200000 G13 Oui Non IP20 A++ DR-7,3/865-G13-27.5/590 -25…80 °C
ST8A-EM 14 W/830 1200 mm 1) 200000 G13 Oui Non IP20 A++ DR-14/830-G13-27.5/1200 -20…80 °C
ST8A-EM 14 W/840 1200 mm 1) 200000 G13 Oui Non IP20 A++ DR-14/840-G13-27.5/1200 -20…80 °C
ST8A-EM 14 W/865 1200 mm 1) 200000 G13 Oui Non IP20 A++ DR-14/865-G13-27.5/1200 -20…80 °C
ST8A-EM 20 W/830 1500 mm 1) 200000 G13 Oui Non IP20 A++ DR-20/830-G13-27.5/1500 -20…80 °C
ST8A-EM 20 W/840 1500 mm 1) 200000 G13 Oui Non IP20 A++ DR-20/840-G13-27.5/1500 -20…80 °C
ST8A-EM 20 W/865 1500 mm 1) 200000 G13 Oui Non IP20 A++ DR-20/865-G13-27.5/1200 -20…80 °C
1) When used to replace a T8 fluorescent lamp the total energy efficiency and light distribution depends on the design of the lighting system/Not usable in luminaires with serial lamp connection, i.e. more than one tube at one magnetic ballast (tandem circuitry)
2) Maximum au point Tc
Fiche de données gamme de produits
__